
 

Uchwała Nr XXXVIII/291/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 października 2017  

 

w sprawie: przyjęcia „Programu rewitalizacji dla Gminy Śmigiel na lata 2017-2023” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) - Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Program rewitalizacji dla Gminy Śmigiel na lata 2017-2023”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                  Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/291/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 października 2017  

 

 

w sprawie przyjęcia: „Programu rewitalizacji dla Gminy Śmigiel na lata 2017-2023” 

 

Program rewitalizacji to inicjowany, opracowany i uchwalony przez radę gminy, na podstawie 

art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                                      

(t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), wieloletni program działań w sferze społecznej oraz 

gospodarczej, przestrzenno-funkcjonalnej, technicznej lub środowiskowej, zmierzający  

do wyprowadzenia obszarów rewitalizacji ze stanu kryzysowego oraz stworzenia warunków  

do ich zrównoważonego rozwoju, stanowiący narzędzie planowania, koordynowania  

i integrowania różnorodnych aktywności w ramach rewitalizacji. 

 

Na wdrażanie programów rewitalizacji przeznaczono część środków z Regionalnego 

Wielkopolskiego Programu Operacyjnego 2014+ Działanie 9.2 Rewitalizacja miast  

i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych. Poziom dofinansowania 

wynosi do 85 % kosztów kwalifikowalnych zadania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


